



T.C
KIZILTEPE KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61582209-140-E.784253
Konu : Kış mevsiminde alınacak
Trafik tedbirleri.

22.01.2016

KIZILTEPE.....MÜDÜRLÜĞÜ'NE

İlgi: Mardin Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 14.01.2016 tarih ve 140-E.451213 sayılı yazısı

2015 - 2016 Eğitim Öğretim yılı kış mevsimi süresince alınacak trafik tedbirleri ekte gönderilmiştir.

Söz konusu yazıda belirtilen tedbirlerin alınarak gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Hüseyin METE
Şube Müdürü

EK: 2 Adet yazı fotokopisi
8 Adet karar fotokopisi

Güvenli Elektronik İmzalı
Aslı ile Aynıdır.

Ömer ASLAN
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
V.H.K.İ.

PTT Cad. Halk Eğt.Mrkz.Müd. Yamı 47400 Kızıltepe/Mardin
TEL: 0482 312 47 82- 3121964
FAX: 0482 312 41 80 Ayrıntılı Bilgi İçin: Şef Mehmet BAYRAM
E-POSTA: kiziltepe47@meb.gov.

Dahili: 113



T.C.
MARDİN VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 97064876-140-E.451213
Konu : Kış mevsiminde alınacak
Trafik tedbirleri

14.01.2016

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : İl Emniyet Müdürlüğü'nün 31.12.2015 tarih ve 67727308-22229.(64035)/15-62 sayılı yazısı.

2015-2016 yılı kış mevsiminin başlaması nedeniyle mevsim süresince ilçeniz genelinde alınacak trafik tedbirleri ile ilgili alınan kararlar ekte gönderilmiştir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

İbrahim ŞİŞMAN
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdür V.

EK : 1- Yazı (9 sayfa)
DAĞITIM :
10 İlçe Kaymakamlığı (İlçe MEM)

T.C.
MARDİN VALİLİĞİ
İl Emniyet Müdürlüğü

Sayı : 67727308-22229.(64035)/15-62

31/12/2015

Konu : Kış Mevsiminde Alınacak Trafik Tedbirleri. 06.01.2016* 00082

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

2015-2016 yılı kış mevsiminin başlaması nedeniyle; mevsim süresince ilimiz genelinde alınacak trafik tedbirleri ile ilgili olarak 08/12/2015 günü saat 15:00' da Valilik Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı toplantı salonunda yapılan toplantıda alınan kararlar ve kurumların görev dağılımı ekte gönderilmiştir.

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.


Ali GÜLDOĞAN
Vali a.
Vali Yardımcısı

EKİ

1 Adet Karar Fotokopisi (8 Sayfa).

DAĞITIM :

Gereği :

Mardin Büyükşehir Belediye Başkanlığına
İlçe Kaymakamlıklarına
İl Jandarma Komutanlığına
İl Emniyet Müdürlüğüne
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne
Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğüne
İl Mahalli İdareler Müdürlüğüne
İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne
İl Millî Eğitim Müdürlüğüne
İl Orman İşletme Müdürlüğüne
Meteoroloji İstasyon Müdürlüğüne
İl Sağlık Müdürlüğüne
Halk Sağlığı Müdürlüğüne
Karayolları 9. Bölge Müdürlüğüne(Diyarbakır)
Karayolları 93. Şube Şefliğine
Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığına
Mardin Kızılay Şubesine

Bilgi :
Valilik Makamına

GELEN EVRAK	
Tarihi	
Numarası	
Resmi No	

Dış 3


Bekir Demir BİLEN
Polis Memuru
331374

T.C.
MARDİN VALİLİĞİ
İl Emniyet Müdürlüğü

TARİH : 08/12/2015
KARAR : 2015/01

KARAR

2015-2016 Kış Mevsiminde Alınacak Trafik Tedbirleri ile ilgili olarak;

KOMİSYON TESEKKÜLÜ : İçişleri Bakanlığının 16.11.2015 tarih ve 11088401-68379-(64035)-2567 sayılı Bakanlık Genelge-26 yazıları doğrultusunda, Kış mevsiminin başlaması ile birlikte oluşacak yağmur, tipi, kar yağışı, sis, buzlanma gibi olumsuz hava koşulları nedeniyle sürücülerin görüş mesafesi azalmakta, araçların fren ve durma mesafesi artmakta, araç kullanma ve sürüş konforu bozulmakta ve benzeri nedenlerle trafik güvenliği olumsuz yönde etkilenmektedir. Bu nedenle, karayolu ulaşımını olumsuz yönde etkileyen ve trafik kazalarında önemli rol oynayan kış mevsimi özellikleri dikkate alınarak, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin korunması ile güven içinde seyahat edebilmeleri için tedbirler ile ilgili kararlar alınmak üzere, Vali Yardımcısı Ali GÜLDOĞAN Başkanlığında, 08/12/2015 Salı günü saat: 15.00'da Valilik Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Toplantı Salonunda, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İl Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, İl Mahalli İdareler Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Meteoroloji İstasyon Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, Halk Sağlığı Müdürlüğü, Karayolları 93. Şube Şefliği, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı temsilcilerinin katılımı ile yapılan toplantıda aşağıdaki kararlar alınmıştır.

KURUM VE KURULUŞLARIN GÖREV VE SORUMLULUKLARI

1- BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI : Büyükşehir Belediye sorumluluk alanında bulunan ana yollar ile kamu kurum ve kuruluşlarına, özellikle hastane ve okullara bağlantıyı sağlayan yolların yağış, sis ve don olaylarının yaşandığı günlerde açık tutulması için gerekli araç, gereç ve malzemelerin hazırlıkları ve stokları yapılacaktır. Büyükşehir Belediye Başkanlığınca oluşturulacak kar küreme ve tuzlama ekibi İlçe Belediyeleri ile de irtibat kurarak 24 saat esasına göre görev yapacak ve devamlı olarak bir ekip bulundurulacaktır.

Kar yağışının etkili olduğu hallerde Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait araç gereç ve personelin yetersiz kaldığı durumlarda, Karayolları 93. Şube Şefliği ve İl Orman İşletme Müdürlüğü ile koordine kurularak kapanan yolların bir an önce trafiğe açılması sağlanacaktır. Kamu Kurumlarından ve vatandaşlarımızdan gelen ihbarlar anında değerlendirilerek, aksaklığın bir an önce giderilmesi sağlanacaktır.

Mahalle (köy) yolları sürekli açık tutulacak, Büyükşehir Belediye Başkanlığı bu konu ile ilgili yeterli ve gerekli tedbirleri alacaktır. Mahalle (köy) yollarının yoğun kar yağışı sonucu kapanması durumunda, İl Jandarma Komutanlığının talebi halinde kapanan yolun

Bekir Deniz BİLEN

Polis Amirliği

Sayfa 1 / 8

açılması için Büyükşehir Belediye Başkanlığınca nöbetçi personel araç ve gereç hazır bulundurulacaktır. Yolların kapanması durumunda Valiliğe bilgi verilecektir.

İl Merkezinde, yoğun yağışlar nedeniyle oluşacak göletlerdeki suların tahliyesi ve mahsur kalanlara yardım etmek üzere Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü ve Karayolları 93. Şube Şefliği ile diğer kamu kurum ve kuruluşları önceden gerekli hazırlıklarını yapacaklardır.

Kış mevsiminin olumsuz olduğu ve yoğun kar yağışlarının yaşandığı günlerde Büyükşehir Belediye Başkanlığı her gün saat: 09.00' da ve 17.00' da İl Jandarma Komutanlığının 0482 213 26 42, İl Emniyet Müdürlüğünün 0482 213 35 97, Valilik Koordinasyon Merkezinin 0482 212 36 09, (122)İl Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezinin 0482 213 03 53, (112)Komuta Kontrol Merkezinin 0482 212 50 81, İl Sağlık Müdürlüğünün 0482 212 10 50, Halk Sağlığı Müdürlüğünün 0482 212 67 41, Türk Kızılayı Mardin Şubesinin 0482 212 26 28, Karayolları 93. Şube Şefliğinin 0482 212 11 45 ve İl Orman İşletme Müdürlüğünün 0482 212 24 48 nolu faksına mahalle (köy) yollarının durumu ile ilgili bilgiyi gönderecektir.

Büyükşehir Belediye Başkanlığınca ilimizde faaliyette bulunan özel çekicilerin gelişi güzel ücret almasını engellemek için fiyat tarifesi hazırlanarak uygulamaya geçirilecek, belirlenen fiyat tarifeleri İl Jandarma Komutanlığına ve İl Emniyet Müdürlüğüne gönderilecek, Büyükşehir Belediye Başkanlığınca yerel yazılı ve görsel medya kuruluşları vasıtası ile vatandaşlarımıza duyurulacaktır. Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personel, diğer sürücülere örnek davranışlarda bulunacaklardır.

2015-2016 yılı kış tedbirlerinde görev alan personelin (amirleri dahil) adı soyadı, ünvanı, görevi, ev, iş ve cep telefonları ile irtibat kurulacak adreslerinin, ayrıca görevlendirilecek araçların plaka, cinsi ve sorumluları ile sürücülerinin adres ve telefon bilgilerini listeler halinde 15 Aralık 2015 tarihine kadar Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanacaktır.

2- İL JANDARMA KOMUTANLIĞI VE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ :

İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü kendi sorumluluk bölgelerinde gerekli güvenlik tedbirlerini alacak ve ilgili kuruluşlarla koordineli çalışma yapacaklardır. 155 Polis İmdat ve 156 Jandarma telefonlarına gelen ihbarları anında değerlendirerek, gerekli tedbirler ivedilikle alınarak yolların akıcılığını sağlayacaklardır. Şehir içi ve şehirlerarası yolların yağış nedeniyle kapanması veya trafik akımının yoğunlaşması durumlarında araçlar önceden belirlenen alternatif yollara yönlendirilecektir.

Devlet karayolu üzerinde yoğun kar yağışı, buzlanma ve heyelan gibi durumlarda diğer iller ile koordinasyon kurularak, bu güzergâhlara gidecek olan araçların, karayolu elverişli hale gelinceye kadar uygun yerlerde bekletilerek, transit geçiş yapacak olan otobüs firmalarına ait otobüsler ve terminallerden çıkış yapacak olan araçlara yol açılıncaya kadar çıkış izni verilmeyecektir. Trafiğe kapanan yollara girmelerine izin verilmeyen araç sürücülere ve yolcuların, yolun açılması çalışmalarının uzaması halinde, meskûn mahallerdeki konaklama tesislerinde, resmi kurum ve kuruluşlara ait misafirhanelerde barınmaları sağlanacaktır.

Yoğun kar yağışı olması halinde TIR tipi araçlar ile gerek görülmesi halinde ağır tonajlı diğer araçlar kısa süreler ile trafik akımı hava ve yol şartları normale dönüncüye kadar uygun yerlerde bekletilecek, karlı ve buzlu yol kesimlerinde bütün araçlara zincir taktınarak zincirsiz araçların seyrine müsaade edilmeyecektir. Araç sürücülere bizzat durdurularak veya megafonla uyarılarak zincir takmaları, sollama yapmamaları, takip mesafesini sağlamaları, gündüzleri de yakını gösteren ışıkların yakmaları hususlarında uyarılacak, yapılan trafik kontrollerinde araçların teknik yönden aksaklığının bulunup bulunmadığı, ışık donanımlarının faal olup olmadığı, özellikle araçlarda aşınmış lastik kullanılıp kullanılmadığına dikkat

Bekir Deniz BÜLEN

Polis Memuru

033 374

Sayfa 2 / 8

edilerek, yangın söndürme cihazı ve ilk yardım çantası bulunmayan mevsim şartlarına göre gerekli teçhizatı olmayan araçların eksikliklerini tamamlamaları sağlanacaktır(özellikle okul servis araçları ve ilimizdeki fabrikalara servis çeken araçlar).

Şehirlerarası Otobüs Terminalinde yapılan trafik kontrollerinde; araçlarda teknik yönden bir eksiklik bulunup bulunmadığı, özellikle aşınmış lastik kullanılıp kullanılmadığı, ışık donanımlarının faal olup olmadığı kontrol edilecek, eksiklikleri tespit edilen araçlar eksiklikleri giderilinceye kadar trafikten men edilerek, (2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu hükümleri doğrultusunda işlem yapılacaktır.) yangın söndürme cihazı ve ilkyardım çantası bulunmayan, mevsim şartlarına göre gerekli teçhizat ve avadanlıkları (Zincir, takoz, çekme halatı vb) olmayan araçların eksikliklerini tamamlamaları sağlanacaktır.

Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ile İl Jandarma Komutanlığı sorumluluk alanlarında trafiğin yoğun olması, sis, kar yağışı ve buzlanmanın artması, ekiplerin yeterli olmaması durumlarında İl Emniyet Müdürlüğü Şehirçi Trafik Ekiplerini, Bölge Trafik Ekiplerine yardımcı olmak üzere görevlendirecek, İl Jandarma Komutanlığı da Trafik Timlerini takviye edecektir.

Trafik hizmetlerinde görevli araçların kışık bakımları yaptırılacak ve bulunması gereken avadanlıkları (zincir, takoz, çekme halatı, yangın söndürme cihazı, ilk yardım çantası vb.) eksiksiz olarak ekip araçlarında bulundurulacak, trafik güvenliğini olumsuz yönde etkileyecek şekilde akaryakıt kısıntısına gidilmeyecektir. Ayrıca kış sezonu sonuna kadar **Trafik personeline trafik düzenleme haricinde ek görev verilmeyecektir.**

Kar yağışı, sis, don olayı ve heyelan olaylarının yaşandığı yollarda yolun bakım ve yapımından sorumlu olan kuruluşlar olan Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Karayolları 93. Şube Şefliği ile en seri şekilde irtibat kurularak aksaklıkların bir an önce giderilmesi ve gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Mevsim süresince, trafik kazalarının yoğun olarak meydana geldiği mevkilerde sürekli olarak seyir halinde ekip bulundurulacaktır.

İl Genelinde yoğun kar yağışı, buzlanma, heyelan sonucu önemli kazalar veya herhangi bir olağanüstü durumun tespiti halinde İl Emniyet Müdürlüğü ile İl Jandarma Komutanlığı derhal gerekli önlemleri alarak Valilik Makamını bilgilendireceklerdir.

Ayrıca alınan tüm bu tedbirlere rağmen yoğun kar yağışı, buzlanma, çığ, heyelan vb. sebeplerle karayollarının trafiğe kapanması veya ulaşımında aksamalar olması, ölümlü trafik kazaları ile 5 ve daha fazla yaralanma ile sonuçlanan trafik kazalarının en seri şekilde Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Hizmetleri Başkanlığının 0 505 318 00 88 veya 0 312 462 21 91 - 92 nolu telefonlar aracılığı ile Kaza Danışma Büro Amirliğine bildirilmesi ve düzenlenecek kaza bildirim formlarının 0 312 462 21 99 nolu faksa gecikmeksizin gönderilmesinin sağlanacaktır. **Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personel, diğer sürücülere örnek davranışlarda bulunacaklardır.**

2015-2016 yılı kış tedbirlerinde görev alan personelin (amirleri dâhil) adı soyadı, ünvanı, görevi, ev, iş ve cep telefonları ile irtibat kurulacak adreslerinin, ayrıca görevlendirilecek araçların plaka, cinsi ve sorumluları ile sürücülerinin adres ve telefon bilgilerini listeler halinde 15 Aralık 2015 tarihine kadar Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanacaktır.

3- İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ VE KIZILAY SUBESİ : Kış mevsiminde, trafik kazalarının ve doğal afet olaylarının artacağı göz önünde bulundurularak gerekli araç, gereç ve malzemenin temininin yapılıp, görevli personel müdahale esnasında neler yapması gerektiği konusunda bilgilendirilerek, duyarlı bulunmaları sağlanacaktır.



Karla mücadele ve yol açma çalışmalarına katılan ekiplerin İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nün telsiz kanalını (Afet Kanalı) kullanarak haberleşmeleri sağlanacak, diğer ekiplerin ise meydana gelen olayları ve taleplerini Emniyet Haber Merkezinin 155, Polis hattı santral numarası 0505.318 47 00-01 ve 0482 212 24 50/5032 dahili telefonları ile İl Jandarma Komutanlığı'nın 156 ve 0482 212 39 42 nolu telefonlarından irtibat kurarak sorunlar bildirilecektir.

İl Merkezinde yoğun yağışlar sonucunda meydana gelebilecek olumsuz yol ve hava koşullarında gerekli yardımları sağlamak üzere İl' de mevcut kamu kurum ve kuruluşları tespit ettikleri aksaklıkları ve ihtiyaçları gerektiğinde Valilik Makamınca kurulan İl Koordinasyon Merkezine bildirecekler, bilgiler merkezde toplanıp değerlendirildikten sonra Koordinasyon Merkezince verilecek talimat doğrultusunda, ilgili kurumlar süratli bir şekilde organize olacak ve tüm araç, gereç ve personel ile yardım çalışmalarına katılacak, tüm kurumlarımızın imkânları birlikte kullanılacak, her kurum mutlaka birbirine araç-gereç ve makine yönünden yardımcı olacaktır.

İhtiyaç olması durumunda yolda mahsur kalan araçların içerisinde bulunan vatandaşlarımıza yiyecek, içecek ve diğer ihtiyaçlarının giderilmesi için İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından gerekli hazırlıklar ivedi bir şekilde yapılacak ve gıda yardımı İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ve Türk Kızılayı Mardin Şubesinde dağıtılacak, gerektiğinde gıda yardımlarının dağıtılması için yerel kolluk kuvvetlerinden de faydalanılacaktır. Gıda yardımı için bölgede bulunan kumanya firmalarının yetkililerine ait iletişim bilgileri Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne bildirilecektir. Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personel, diğer sürücülere örnek davranışlarda bulunacaklardır.

2015-2016 yılı kış tedbirlerinde görev alan personelin (amirleri dahil) adı soyadı, ünvanı, görevi, ev, iş ve cep telefonları ile irtibat kurulacak adreslerinin, ayrıca görevlendirilecek araçların plaka, cinsi ve sorumluları ile sürücülerinin adres ve telefon bilgilerini listeler halinde 15 Aralık 2015 tarihine kadar Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanacaktır.

4- GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK İL MÜDÜRLÜĞÜ : Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ilimizde faaliyette bulunan firmaları gezerek un stok durumlarını tespit edip gerektiği zamanlarda 24 saat ekmek üretmeleri ve buna hazırlıklı olmaları talimatını verecek, olağanüstü bir durumda un stoku bulunmayan firmalara un temin edilip ekmek üretmeleri sağlanacaktır. Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personel, diğer sürücülere örnek davranışlarda bulunacaklardır.

2015-2016 yılı kış tedbirlerinde görev alan personelin (amirleri dahil) adı soyadı, ünvanı, görevi, ev, iş ve cep telefonları ile irtibat kurulacak adreslerinin, ayrıca görevlendirilecek araçların plaka, cinsi ve sorumluları ile sürücülerinin adres ve telefon bilgilerini listeler halinde 15 Aralık 2015 tarihine kadar Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanacaktır.

5- İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ : İl merkezine taşınmalı eğitim yapılan mahalle (köy) yollarının trafiğe kapanması ihtimalinde Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Karayolları 93. Şube Şefliği ile koordine kurulacak yollar açılacak, diğer merkez ve mahalle (köy) yollarında kar yağışından dolayı eğitimi aksatacak bir durum söz konusu olduğunda derhal Valilik Makamım bilgilendireceklerdir. Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personel, diğer sürücülere örnek davranışlarda bulunacaklardır.

Baki Deniz BİLEN
Polis Memuru

2015-2016 yılı kış tedbirlerinde görev alan personelin (amirleri dahil) adı soyadı, ünvanı, görevi, ev, iş ve cep telefonları ile irtibat kurulacak adreslerinin, ayrıca görevlendirilecek araçların plaka, cinsi ve sorumluları ile sürücülerinin adres ve telefon bilgilerini listeler halinde 15 Aralık 2015 tarihine kadar Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanacaktır.

6- İL ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ : Karla mücadele kapsamında Büyükşehir Belediye Başkanlığının ve Karayolları 93. Şube Şefliğinin talepleri doğrultusunda araç, gereç ve personel bakımında gerekli tahsislerin yapılması sağlanacaktır. Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personel, diğer sürücülere örnek davranışlarda bulunacaklardır.

2015-2016 yılı kış tedbirlerinde görev alan personelin (amirleri dahil) adı soyadı, ünvanı, görevi, ev, iş ve cep telefonları ile irtibat kurulacak adreslerinin, ayrıca görevlendirilecek araçların plaka, cinsi ve sorumluları ile sürücülerinin adres ve telefon bilgilerini listeler halinde 15 Aralık 2015 tarihine kadar Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanacaktır.

7- METEOROLOJİ İSTASYON MÜDÜRLÜĞÜ : Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün yayınladığı hava tahmin raporuna göre bölgemiz ve ilimizde etkili olacak hava durumu ile ilgili olarak Valilik Makamına, Büyükşehir Belediye Başkanlığına, İl Jandarma Komutanlığına, İl Emniyet Müdürlüğüne, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne ve Karayolları 93. Şube Şefliği başta olmak üzere diğer ilgili kurum ve kuruluşlara mevsim süresince günlük ve haftalık olarak hava tahmin raporlarını bildirecektir. Alınacak tedbirlerin hava durumu göz önüne alınarak sağlanması, ayrıca vatandaşlarımızın mağdur olmamaları, daha duyarlı ve dikkatli olmaları açısından, halkımıza duyurulması için Valilik Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne gönderecektir. Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personel, diğer sürücülere örnek davranışlarda bulunacaklardır.

2015-2016 yılı kış tedbirlerinde görev alan personelin (amirleri dahil) adı soyadı, ünvanı, görevi, ev, iş ve cep telefonları ile irtibat kurulacak adreslerinin, ayrıca görevlendirilecek araçların plaka, cinsi ve sorumluları ile sürücülerinin adres ve telefon bilgilerini listeler halinde 15 Aralık 2015 tarihine kadar Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanacaktır.

8- İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ : İlimizde bulunan Hastaneler, Sağlık Ocakları ve 112 Acil Yardım servislerine bağlı yolların kar yağışı ve don olaylarının yaşandığı günlerde hasta naklinde olumsuzlukların yaşanmaması için Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Karayolları 93. Şube Şefliği ile irtibata geçilerek tuzlama ekibinin görevlendirilmesi sağlanacaktır. Tüm sağlık kuruluşlarının acil servisleri araç, gereç, personel ve tıbbi malzeme yönünden tedarikli olarak talep halinde olay mahallerine intikali sağlanacaktır. Kış mevsiminde trafik kazalarının artacağı göz önünde bulundurularak ilk yardım yapmak amacıyla sağlık personelinin hazırlıklı ve duyarlı olmaları sağlanacaktır. Ayrıca il merkezine uzak yerlerden, hastaneye taşınması gereken hastaların taşınması için araç gereç yönünden hazırlık yapacaktır. Yoğun kar yağışı nedeni ile ulaşılamayan yerleşim yerlerinde her hangi bir acil sağlık sebebi ile mağdur durumda kalan vatandaşlarımıza ulaşmak için İl Sağlık Müdürlüğü'nün İl merkezinde bulunan paletli ambulansının hazır duruma geçirilmesi, gerektiğinde diğer yerleşim yerlerinde de kullanılacak ve bünyesinde bulunan tüm ambulansların kışlık bakımları ve kış lastikleri kış şartlarına hazır halde tutulacaktır. Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personel, diğer sürücülere örnek davranışlarda bulunacaklardır.

BAŞKANLIK BİLEN
MÜDÜRLÜĞÜ
321374

2015-2016 yılı kış tedbirlerinde görev alan personelin (amirleri dahil) adı soyadı, ünvanı, görevi, ev, iş ve cep telefonları ile irtibat kurulacak adreslerinin, ayrıca görevlendirilecek araçların plaka, cinsi ve sorumluları ile sürücülerinin adres ve telefon bilgilerini listeler halinde 15 Aralık 2015 tarihine kadar Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanacaktır.

9- KARAYOLLARI BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ VE 93. SUBE ŞEFLİĞİ :

Yapım ve bakımından sorumlu bulunduğu Devlet Karayolu üzerinde karla mücadelede önem arz eden noktalardan başlayarak sisli, buzlu ve karlı havalarda yolun trafiğe kapanmaması için önceden gerekli olan araç, gereç ve malzemelerin hazırlıkları ve stokları yapılacak, kurum personelinin ve telefonları 24 saat esasına göre çalışacak, bu çalışmalar sırasında İl Orman İşletme Müdürlüğünden ihtiyaç halinde ekipman talep edilecek, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İl Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü başta olmak üzere diğer kuramlarla koordineli çalışma yapılarak trafiğe kapanan yolların bir an önce açılması sağlanarak yolda kalan vatandaşlarımızın mağduriyetleri giderilecek, sürücülerin dikkatini yolun yapısı ve özelliğine çekmek amacı ile sorumlu bulunduğu Devlet Karayolu üzerinde her türlü yatay ve düşey işaretlemeler yapılacak, kış aylarında özellikle gizli buzlanma ve tipi nedeniyle trafik kazalarının yoğun olduğu tespit edilen mevkilerde yeterli sayıda araç ve personel görevlendirilmesi sağlanacaktır.

Köprüler, menfezler ve benzeri gizli buzlanma olan yerlerde gerekli önlemler alınacak, yoğun yağışlarda yolun selden dolayı kapanmasını önlemek, önemli köprü ve menfezlerin temizliğini yapmak ve yoğun yağışlarda taşkınları önlemek için gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, Karayolları 9. Bölge Müdürlüğü ve bağlı Karayolları 93. Şube Şefliğince, bu bölgelerde teknolojik gelişmelere uygun ek tedbirlerin alınması ve çözümlerin geliştirilmesi için (buzlanma önleyici ve buz çözücü uzun süre etkili, ısıya duyarlı sensörlü solüsyon püskürtme, alttan ısıtma ve bölge girişlerinde elektronik bilgilendirme ve erken uyarı sistemleri, bölgenin aydınlatılması, işaretlenmesi, farklı ve erken fark edilebilir şekilde yeniden yapılandırılması vb.) çalışmalar yapılması sağlanacaktır. Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personel, diğer sürücülere örnek davranışlarda bulunacaklardır.

2015-2016 yılı kış tedbirlerinde görev alan personelin (amirleri dahil) adı soyadı, ünvanı, görevi, ev, iş ve cep telefonları ile irtibat kurulacak adreslerinin, ayrıca görevlendirilecek araçların plaka, cinsi ve sorumluları ile sürücülerinin adres ve telefon bilgilerini listeler halinde 15 Aralık 2015 tarihine kadar Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanacaktır.

10- SOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASI BASKANLIĞI :

Karla mücadele kapsamında talep ve meydana gelebilecek kazalar halinde araç, gereç (çekiciler) ve personel yönünden ilgili kuruluşa gerekli tahsislerin yapılması, taşımali eğitim veren ilköğretim okullarında öğrencilerin mağduriyetlerinin giderilmesi, ilimizde taşımacılık yapan araçların kış bakımlarının ve kontrollerinin yaptırılması sağlanacaktır. Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personel, diğer sürücülere örnek davranışlarda bulunacaklardır.

2015-2016 yılı kış tedbirlerinde görev alan personelin (amirleri dahil) adı soyadı, ünvanı, görevi, ev, iş ve cep telefonları ile irtibat kurulacak adreslerinin, ayrıca görevlendirilecek araçların plaka, cinsi ve sorumluları ile sürücülerinin adres ve telefon bilgilerini listeler halinde 15 Aralık 2015 tarihine kadar Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanacaktır.



11- BASIN VE HALKLA İLİSKİLER MÜDÜRLÜĞÜ : Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün ilgili diğer kurumlarla iş birliği içerisinde gerekli bilgileri toplayarak, yerel yazılı ve görsel yayın kuruluşlarının, vatandaşlarımızın kış şartlarında ne şekilde araç kullanacakları, trafikte karşılaşılabilecekleri riskler, trafik kuralları, trafik kazalarının nedenleri ve yoğun şekilde meydana geldiği yerler, hava, yol ve trafik durumuna ait bilgiler, karayolu güzergâhları üzerinde bulunan trafik, sağlık, dinlenme tesisleri, ilk yardım, yol açma ve kurtarma kuruluşları ile ekiplerinin yerleri ve telefon numaraları hakkında bilgileri vermesi sağlanacaktır. Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında görevli personel, diğer sürücülere örnek davranışlarda bulunacaklardır.

2015-2016 yılı kış tedbirlerinde görev alan personelin (amirleri dahil) adı soyadı, ünvanı, görevi, ev, iş ve cep telefonları ile irtibat kurulacak adreslerinin, ayrıca görevlendirilecek araçların plaka, cinsi ve sorumluları ile sürücülerinin adres ve telefon bilgilerini listeler halinde 15 Aralık 2015 tarihine kadar Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanacaktır.

12- İLÇE KAYMAKAMLIKLARI : İlçe Kaymakamlıklarımızın da alınan bu kararlar doğrultusunda İlçelerimizde her hangi bir sorun yaşanmaması için gerekli tedbirleri alacaktır.

GENEL HUSUSLAR

Tüm kurumlar yolda mahsur kalan araç sürücüleri ve yolculara imkanlar dâhilinde her türlü insani yardımda bulunarak, kamu kurum ve kuruluşlarına ait tesislerden faydalanmaları sağlanacaktır. **Bütün Kamu Kurum ve Kuruluşları bünyelerinde bulunan misafirhanelerinin kapasitelerini Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne ivedi olarak bildirecektir.** Kamu kurum ve kuruluşlarına ait araçları kullanan görevlilerin, diğer sürücülere örnek olmalarını sağlamak amacı ile alınan tedbirler doğrultusunda bilgilendirilmeleri ve trafik işaretleri ile görevlilerine uymaları hususunda uyarılmaları sağlanacaktır.

İlçelerimizin karla mücadele ve olumsuz hava koşullarında alacakları tedbirlere İl'deki bütün kurumlar tarafından gerekli her türlü katkı sağlanacaktır.

Alınan bütün bu tedbirlere rağmen yoğun kar yağışı, buzlanma, çığ, heyelan vb. gibi sebeplerden dolayı yolların trafiğe kapanması veya ulaşımında aksamalar olması halinde; durum en seri şekilde Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Hizmetleri Başkanlığına bağlı Kaza Danışma Biriminin 0312 462 21 91 nolu telefona veya 0312 462 21 99 nolu faksına bilgi verilmesi sağlanacaktır.

Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin korunması ve hava şartlarındaki olumsuzluklardan etkilenmemeleri, huzur ve güven içinde seyahat edebilmelerini sağlamak amacı ile alınan kararlara titizlikle uyulması ve kararların ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına dağıtımının yapılarak alınacak tedbirlerle ilgili planların yapılması hususları görüşülmüş olup, herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi toplantıda görüşülerek, yukarıda alınan kararların mevsim süresince yerine getirilmesi kararı alınmıştır. 08/12/2015

BAŞKAN

Ali GÜLDOĞAN
Vali a.
Vali Yardımcısı

ÜYE

Özgür KARAHAN
Büyükşehir Belediye Başkanlığı
Temsilcisi

ÜYE

Serhat BÜYÜKAYILDIRM
Jandarma Binbaşı
İl Jandarma Komutanlığı Tem.
Bekir Deniz BİLEN
Bölge Memuru

ÜYE

Murat KUZUCU
Jandarma Kırm. Bşç.
İl Jandarma Komutanlığı Tem.

ÜYE

Osman CAN
2. Sınıf Emniyet Müdürü
İl Emniyet Müdürlüğü Tem.

ÜYE

Mustafa KAYA
4. Sınıf Emniyet Müdürü
İl Emniyet Müdürlüğü Tem.

ÜYE

Kürşat ÇEVİK
Emniyet Amiri
İl Emniyet Müdürlüğü Tem.

ÜYE

Safik ŞAHİN
Komiser
İl Emniyet Müdürlüğü Tem.

ÜYE

Davut ESEN
İl Afet ve Acil Durum Mdr.lüğü
Temsilcisi

ÜYE

Zehra ÇALTEKİN
İl Mahalli İdareler Müdürlüğü
Temsilcisi

ÜYE

Selahattin GÜNENÇ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Temsilcisi

ÜYE

Mustafa AKINCI
Meteoroloji İstasyon Müdürlüğü
Temsilcisi

ÜYE

Dr. Burhan YURAN
İl Sağlık Müdürlüğü Temsilcisi

ÜYE

Dr. Özlem AKMAN YAZGAN
Halk Sağlığı Müdürlüğü Temsilcisi

ÜYE

Musa GÜNEY
Karayolları 93. Şb. Müdürlüğü
Temsilcisi

ÜYE

Ali BARAJ
Şoförler ve Otomobilciler Odası
Başkanlığı Temsilcisi

Bekir Deniz BİLEN
Söls. Memuru
3311/4